АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая  2023 г. № 18
------------------------------------------

с. Дерезовка

	О заключении договора

безвозмездного пользования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.п.2 п.1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  ст.50 Устава Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, на основании письма администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 12.05.2023г № 153/11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по договору безвозмездного пользования сроком на 30 календарных дней с 12 мая 2023 года по 11 июня 2022 года муниципальное имущество:

    - автомобиль «Лада Гранта 219060», год выпуска 2013, регистрационный знак Х688УУ36RUS, идентификационный номер (VIN) ХТА219060DY040325, тип ТС легковой (седан), Шасси № не установлен, кузов № ХТА219060DY040325, цвет серый в количестве 1- единицы;

     -  тягово-сцепное устройство со съёмным шаром. Сертификат соответствия № ЕАЭС RU С-RU. АД50. В. 03388/20 Серия RU № 0285088
в целях обеспечения муниципальных нужд администрации Верхнемамонского муниципального района.
2.  Оформить  передачу  вышеуказанного имущества по договору  безвозмездного пользования в  установленном  порядке.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    Глава  Дерезовского

    сельского  поселения                                                  И.Б. Бунеева